广州航海学院 2023 年退役大学生士兵专升本

专业综合考查成绩查询通知

根据《关于做好 2023 年普通高等学校专升本考试招生工作的通知》（教学

司〔2022〕16 号）、《关于印发广东省 2023 年普通高等学校专升本招生工作规

定的通知》（粤招办〔2022〕52 号）、《广东省 2023 年普通高等学校专升本免

文化课考试招收退役大学生士兵工作的通知》（粤招办普〔2023〕6 号）等文件

精神，按照《广州航海学院 2023 年退役大学生士兵普通专升本招生简章》，本

着“公平、公正、公开”的原则，现将广州航海学院 2023 年退役大学生士兵专

升本专业综合考查成绩查询及有关事项通知如下：

一、综合考查成绩查询

我校退役大学生士兵专升本综合考查成绩已公布于“广州航海学院本科招

生”微信小程序，考生可凭身份证号和姓名进行查询。

成绩查询：登录“广州航海学院本科招生”微信小程序首页→2023 年退役

士兵综合考查成绩查询→输入身份证号、姓名→点击“查询”→综合考查成绩。

二、综合考查成绩复核

如考生对本次综合考查成绩有异议，请于 2023 年 4 月 21 日前向我校招生办

提出书面复核申请，并将签有本人姓名的书面意见和准考证扫描，发送至我校招

办邮箱：zsb@gzmtu.edu.cn，邮件命名：复核申请+考生号+姓名。复核申请必须

签有本人姓名，没有本人手写签名或逾期的复核申请不予受理。

综合考查成绩复查内容为答题卡是否准确, 答卷是否漏评、漏登分，成绩统

计合成是否有误，但不涉及评分标准掌握宽严问题。复核结果为最终结论。

综合考查成绩复核结果将于2023年4月30日前通过电话或邮件方式告知考

生，请考生保持通讯畅通。

广州航海学院招生办

2023 年 4 月 17 日